εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο Υπουργείο Πολιτισμού για το 2025».

10.    Την με αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/363445/06-08-2025 (ΑΔΑ: 60Ξ946ΝΚΟΤ-ΔΓ5) Απόφαση του 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του  Υπουργείου Πολιτισμού με θέμα «Κατανομή ανά 
οργανική μονάδα κλάδο και ειδικότητα, τριακοσίων ενενήντα πέντε (395)  θέσεων, για 
την πρόσληψη προσωπικού, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού».

11.  Τη με αρ. πρωτ. 369642/11-08-2025 (α/α 73039, ΑΔΑ: 60ΝΨ46ΝΚΟΤ-ΔΧΡ)
Απόφαση έγκρισης δέσμευσης πίστωσης για το ΥΠΠΟ, Ειδικός Φορέας